
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 14 pkt 2 Uchwały Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 
14 grudnia 2023 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z  2023 r. poz. 8294, z 2024 r. poz. 445) zarządzam,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/444/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2024, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 1/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

Zarządzeniem Nr 1A/2024 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 stycznia 2024 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 184.569.936,63 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące: 159.041.177,99 zł, 

b) dochody majątkowe: 25.528.758,64 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 95.471,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 207.571.697,63 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące: 159.041.177,99 zł, 

b) wydatki majątkowe: 48.530.519,64 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 95.471,70 zł oraz dokonuje się przeniesień w ramach planu 
wydatków w łącznej wysokości 87.440,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłosszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, poz. 1407, poz. 1429,  

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 685



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 685



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
26 400,00 62 887,50

Pozostała działalność 0,00 36 487,50

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 36 487,50

852 Pomoc społeczna 4 872 112,00 4 874 375,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
765 300,00 765 547,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 247,00

Pomoc w zakresie dożywiania 415 800,00 416 471,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 671,00

Pozostała działalność 57 236,00 58 581,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 1 345,00

855 Rodzina 12 501 728,06 12 532 562,06

Pozostała działalność 0,00 30 834,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 30 834,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 786 955,00 8 812 842,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 25 887,20

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 25 887,20

184 474 464,93 184 569 936,63Razem: 95 471,70

Załącznik nr 1

25 887,20

90005 25 887,20

25 887,20

30 834,00

85595 30 834,00

30 834,00

671,00

85295 1 345,00

1 345,00

85214 247,00

247,00

85230 671,00

75495 36 487,50

36 487,50

2 263,00

Rozdział Zmiana

36 487,50

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 685



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
920 461,00 956 948,50

Pozostała działalność 295 000,00 331 487,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 36 487,50

801 Oświata i wychowanie 65 886 279,57 65 886 279,57

Szkoły podstawowe 25 159 157,00 25 164 544,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 800,00 325 449,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 800,00 9 151,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 348 705,00 1 354 092,00

Przedszkola 15 481 443,00 15 476 056,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 327 222,00 321 835,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 934 249,00 1 934 886,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 760,00 19 922,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 262,00 40 737,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

2 902 547,09 2 901 910,09

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
43 316,00 55 316,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
6 500,00 6 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 890 073,09 1 878 073,09

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 186 260,00 185 323,00

852 Pomoc społeczna 13 201 688,00 13 203 951,00

Ośrodki wsparcia 1 337 543,62 1 364 609,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 11 000,00

4260 Zakup energii 110 500,00 119 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 500,00 287 565,38

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
965 300,00 965 547,00

3110 Świadczenia społeczne 965 300,00 938 800,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 247,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 693 000,00 693 671,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 671,00

Pozostała działalność 274 687,38 248 967,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 1 345,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 520,00 11 520,00

4260 Zakup energii 9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 342,38 115 277,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 768 960,00 768 960,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 382 763,00 382 763,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 824,00 61 216,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 800,00 5 408,00608,00

-9 000,00

-7 065,38

0,00

85404 0,00

-608,00

85230 671,00

671,00

85295 -25 720,38

1 345,00

-11 000,00

85214 247,00

-26 500,00

247,00

26 500,00

2 263,00

85203 27 065,38

11 000,00

9 000,00

7 065,38

80150 -637,00

12 000,00

300,00

-12 000,00

-937,00

80104 -5 387,00

-5 387,00

80149 637,00

3 162,00

-2 525,00

0,00

80101 5 387,00

-351,00

351,00

5 387,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

36 487,50

75495 36 487,50

36 487,50

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 685



855 Rodzina 14 676 375,12 14 707 209,12

Pozostała działalność 206 597,00 237 431,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 29 968,98

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 865,02

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 823 766,47 21 849 653,67

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 320 000,00 345 887,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 921,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 049,28

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 292,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 033,76

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 90,80

926 Kultura fizyczna 31 169 501,52 31 169 501,52

Instytucje kultury fizycznej 3 229 875,00 3 229 875,00

4430 Różne opłaty i składki 95 000,00 82 933,00

4480 Podatek od nieruchomości 85 000,00 97 067,00

207 476 225,93 207 571 697,63

-12 067,00

12 067,00

Razem: 95 471,70

3 500,00

8 033,76

90,80

0,00

92604 0,00

25 887,20

90005 25 887,20

11 921,28

2 049,28

292,08

30 834,00

85595 30 834,00

29 968,98

865,02

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 685


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-26T09:43:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




